

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Газовая ул., д.7, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2022	январь 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч семьсот тридцать восемь рублей 94 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		30 738,94
ЖЭС-3						1,6		30 738,94
1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.47)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,6	19 211,84	30 738,94	
		БП-00019279 Кран шаровой бабочка ДУ 15 (1/2) ВН/НАР		шт	6	372,50	2 235,00	
		БП-00019290 Лен импортный (200гр.)		шт	1	180,00	180,00	
		БП-00019265 Муфта п/п PP-R комбинированная ВН D 20*1/2		шт	6	60,00	360,00	
		БП-00019264 Муфта п/п PP-R комбинированная НАР D 32*1		шт	2	248,34	496,68	
		БП-00019291 Паста Unipak уплотнительная 250 гр		шт	1	421,67	421,67	
		БП-00019253 Пресс переходник МП 26*1" НАР Valtec		шт	2	519,17	1 038,34	
		БП-00019289 Сгон латунный никель ДУ32 Американка ВН/НАР		шт	1	1 047,50	1 047,50	
		БП-00019293 Тройник /п/п PP-R переходной D32*20*32		шт	4	26,67	106,68	
		БП-00019251 Труба п/п PP-R арм. стекловолокном PN-25 D32*5,4 (L=4м)		пог.м	16	205,83	3 293,28	
		БП-00019262 Уголок п/п PP-R D 32*90		шт	16	24,17	386,72	
		БП-00019286 Элемент соединения GEBO IK (вн.резьба) 1 1/4		шт	1	1 564,17	1 564,17	

Прямые затраты по разделу:	17 369,82
Накладные расходы по разделу:	5 335,62
Сметная прибыль по разделу:	2 910,34
НДС 20% по разделу:	5 123,16
Итого по разделу, включая НДС:	30 738,94

Прямые затраты по всем разделам:	17 369,82
Накладные расходы по всем разделам:	5 335,62
Сметная прибыль по всем разделам:	2 910,34
НДС 20% по всем разделам:	5 123,16
Итого по разделам, включая НДС:	30 738,94

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.